
EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 018 de 26 DE MARÇO DE 2024
REFERENTE EDITAL DE DIVULGAÇÃO N.º 009, DE 14 DE MARÇO DE 2024

A Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização
em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas, da Faculdade de
Educação (FAED), da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), considerando o
Edital de Abertura 01/2023, RESOLVE:

1. Alterar o Anexo II do EDITAL DE DIVULGAÇÃO N.º 009, DE 14 DE MARÇO DE 2024,
referente à classificação da Lista de Espera do Grupo 1,3 e 4.

2. Informar que o Anexo II foi alterado em virtude da reclassificação dos convocados que não
compareceram no procedimento de heteroidentificação.

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em
Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas

https://www.ufgd.edu.br/pos-graduacao/especializacao-crimes-ambientais-protecao-povos-indigenas/editais-selecao

